



بیمه ایران

تاریخ
 شماره
 پیوست

پرسشنامه و پیشنهاد بیمه مسوولیت حرفه‌ای مهندسیین ناظر، طراح و محاسب ساختمانی

نام متقاضی: نشانی:					
تلفن: دورنگار: شخصیت: حقوقی: حقیقی:					
تعداد اعضاء و شرکاء: نفر تاریخ و شماره ثبت شرکت:					
مشخصات اعضاء و شرکاء					
نام و نام خانوادگی	رشته تحصیلی (طراح، محاسب، ناظر)	سابقه کار (سال)	شماره نظام مهندسی	شماره پروانه اشتغال (وزارت مسکن و شهرسازی)	شماره اعضاء، شهرسازی (شهرداری)
مسوولیت‌های مهندس/مهندسیین: طراحی: محاسبات: نظارت: هر سه رشته (مدیریت کل پروژه ساختمانی):					
حق الزحمه دریافتی بابت هر متر طراحی: ریال، محاسبه: ریال و نظارت ساختمانی					
متر از سالانه طراحی: متر / محاسبه: متر / نظارت ساختمانی: متر / هر سه رشته: متر					
تعداد، موضوع و مبالغ پرداختی ناشی از مسوولیت متقاضی به مالکین ساختمانها، کارگران ساختمانی و اشخاص ثالث در سه سال گذشته:					
ردیف	موضوع ادعا	مبالغ پرداختی (خسارت مالی و بدنی)			
۱-					
۲-					
۳-					
حدود تعهدات بیمه‌ای مورد تقاضا					
ریال	حداکثر خسارت بدنی هر نفر برای ماههای حرام				
ریال	حداکثر خسارت بدنی هر نفر برای ماههای غیرحرام				
ریال	حداکثر خسارت مالی مورد تقاضا در هر حادثه				
ریال	حداکثر خسارت مالی مورد تقاضا در طول مدت بیمه‌نامه				

بدینوسیله تأیید و گواهی می‌نماید سوالات مندرج در این پرسشنامه بدرستی و منطبق با واقعیت پاسخ داده شده و موافقت می‌نمایم مندرجات آن اساس صدور بیمه‌نامه توسط بیمه‌گر قرار گیرد.

مهر و امضاء متقاضی

تاریخ:



بیمه ایران

شرایط خصوصی بیمه نامه مسوولیت حرفه ای مهندسیین طراح، محاسب و ناظر ساختمانی

شماره بیمه نامه:

شرکت سهامی بیمه ایران با توجه به پیشنهاد شماره مورخ بیمه گذار و براساس قانون بیمه مصوب ۱۳۱۶، قانون مسوولیت مدنی مصوب ۱۳۳۹ قانون نظام مهندسی ساختمان و آئین نامه های اجرایی مربوطه و شرایط خصوصی و عمومی این بیمه نامه بشرط دریافت حق بیمه مقرر، مسوولیت مدنی بیمه گذار را در قبال مالکین و اشخاص ثالث تا حدود تعهدات مندرج در ذیل بیمه می نماید.

بیمه گر: شرکت سهامی بیمه ایران		نشانی:	
مهندس / طراح:	محاسب:	ناظر ساختمانی:	وسایر:
نشانی بیمه گذار:	تلفن:	فکس:	درجه و پایه مهندس:
محل مورد بیمه: کلیه اماکنی که بیمه گذار برای آنجا امور نظارت، طراحی و محاسبات ساختمانی را به انجام برساند (مطابق پروانه ساختمان صادره)			
موضوع بیمه نامه: بیمه مسوولیت بیمه گذار در قبال مالک، اشخاص ثالث و کارکنان اجرایی پروژه ساختمانی. بدین معنی که چنانچه در پروژه سهیل انگاری، قصور، خطا، غفلت و یا اشتباه حرفه ای بیمه گذار در محل ملک مورد محاسبه، طراحی و نظارت خسارات جانی و مالی به مالک، اشخاص ثالث و کارگران پروژه ساختمانی وارد آید و بیمه گذار مسوول جبران آن شناخته شود، بیمه گر پس از احراز مسوولیت بیمه گذار نسبت به جبران خسارت اقدام می نماید.			
<p>شروط بیمه نامه: ۱- خسارات بدنی و مالی ناشی از مسوولیت های صاحبکار و پیمانکار تحت پوشش این بیمه نامه نمی باشد.</p> <p>۲- خسارات ناشی از حوادث طبیعی و غیرطبیعی وارد به ساختمان مورد محاسبه، طراحی و نظارت که بیمه گذار مسوول جبران آن نیست مشمول این بیمه نامه نمی باشد.</p> <p>۳- جرائم، تخلفات و مطالبات شهرداری تحت پوشش این بیمه نامه نمی باشد.</p> <p>۴- تعهد بیمه گر برای جبران هزینه های پزشکی هر نفر حداکثر از ۱۰٪ رقم خسارت بدنی مندرج در جدول مشخصات تجاوز نخواهد نمود.</p> <p>۵- خسارت براساس نظر کارشناسان بیمه گر تعیین و پرداخت می گردد.</p> <p>۶- برای رسیدگی و پرداخت خسارت ارائه نظریه کارشناس هیئت انتظامی نظام مهندسی ساختمان استان مربوطه ضروری است. در صورت لزوم رای مراجع صالحه قضایی مورد استناد قرار می گیرد.</p>			
حدود	خسارت بدنی هر نفر برای ماههای غیر حرام		
تعهدات	خسارت بدنی برای ماههای حرام		
بیمه گر	حداکثر تعهد بیمه گر برای خسارت بدنی هر پروانه ساختمان		
	خسارت مالی در هر حادثه		
	خسارت مالی در طول مدت بیمه نامه		
فرانشیز: فرانسیز خسارات مالی	هر خسارت حداقل	ریال در هر حادثه.	
مدت قرارداد بیمه:	ماه از ساعت ۲۴ روز:	تا ساعت ۲۴ روز:	
تعهد بیمه گر برای هر پروانه ساختمان یکسال از تاریخ صدور آن می باشد و پس از انقضای این مدت مسوولیت بیمه گذار با پرداخت حق بیمه اضافی به مدت سال در رابطه با ساختمان مورد نظارت / طراحی / محاسبه تحت پوشش بیمه ای قرار می گیرد مشروط بر آنکه پروانه ساختمان در طول اعتبار این قرارداد (مطابق تاریخ فوق) صادر گردیده باشد.			
حق بیمه:	ریال	سهام آموزش و پرورش:	
تاریخ صدور:	محل صدور:	کد نمایندگی:	

شرایط عمومی بیمه نامه مسوولیت مدنی جزء لاینفک بیمه نامه می باشد.

شرکت سهامی بیمه ایران